Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Никифоровская средняя общеобразовательная школа №1

имени Героя Российской Федерации А.С. Досягаева»
ПРИКАЗ

05.09.2023                                                                                                  № 75

О  зачислении  обучающихся  на  обучение  по  дополнительным
общеобразовательным общеразвивающим программам

На  основании  заявлений  родителей  (законных  представителей),
Положения о дополнительном образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Зачислить  на  первый  год  обучения  по  дополнительным
общеобразовательным  общеразвивающим  программам  195  обучающихся
(Приложение 1).
2.  Зачислить  со  второго  по  пятый  год  обучения  учащихся  по
дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам  129
обучающихся (Приложение 2).
3.  Определить  следующий  численный  состав  учащихся,  обучающихся  по
дополнительным  общеобразовательным  общеразвивающим  программам  на
05.09.2023г:
1. Студия эстрадного танца «Грация» - 60
2. Ученическое объединение «Робототехника ступень 1» - 10
3. «Мобильная робототехника» - 10
4. «Мастерская забавной игрушки» - 20
5. Студия «Эстрадный вокал» - 20
6. Объединение «Хочешь быть здоровым – будь им» - 20
7. Объединение «Искусство быть здоровым» - 40
8. Студия французского языка «Франкофония» - 40
9. Объединение «Затейники» - 44
10. Хор «Унисон» - 30
11. Театр «Мир Teatra» - 20
12. Объединение «Возвращение к истокам» - 10
4.  Всего  зачислить  обучающихся  на  программы  дополнительного
образования 251 человек.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе Корякину М.Е.

Директор школы                                  Н.М. Добрынина

Норма распечатки:
В дело – 1 экз.
Корякиной М.Е. – 1 экз.